Додаток
до рішення виконавчого комітету
Василівської міської ради
22 грудня 2020 № 96


Закріплення 
за підприємствами, організаціями, фізичними особами – підприємцями вулиць та провулків населених пунктів Василівської міської ради Запорізької області для снігоочищення, оброблення протиожеледними матеріалами при виникненні надзвичайних ситуацій, пов’язаних з можливими несприятливими умовами зимового періоду 2020-2021 років

	№ з/п
	Населений пункт, вулиці та провулки
	Підприємства, організації, фізичні особи-підприємці
	Техніка (од.)
	Кількість людей (чол.)

	Відповідальна особа

	1

	м.Василівка:
снігоочищення:                                                                               бульвар Центральний;                                                                           вулиці: Шевченка, Приморська, Соборна,  Театральна, Лікарняна, Дніпровська,  Невського, Гагаріна,  Берегова, Державна,  8 Березня, Тополина, Ватутіна, Лікарняна, Московська, Привокзальна, Черняховського, Затишна, Гагаріна.                                                                          провулки: Богдана Хмельницького, Шкільний, Аптечний, Виконкомівський, Зелений, Осінній, Першотравневий, Дружби, Космічний, Чумацький.                                                            Центральний парк,  алея по б-ру Центральному.                    Тротуари: вул. Шевченка, вул. Театральна,                                бульвар Центральний, пров. Богдана Хмельницького,   м-р 40 років Перемоги, Соборна.                                                                                                                         Оброблення протиожеледними матеріалами                                                                      вулиці:    Шевченка, Приморська, Соборна,  Театральна, Лікарняна, Дніпровська,  Невського, Гагаріна, Берегова, Державна,  8 Березня, Тополина, Єсеніна, Московська, Каховська, Маяковського, Миру, Партизанська,Чкалова Б.Хмельницького, Черняховського, б.Центральний, Затишна, Щаслива, С. Морозова Підгірна, Кравця.                                                      провулки: Лісний, пров. Дружби, кладовище № 1, 2, 3, 4                                                                                                                                                                                                                                   Завезти протиожеледню суміш: на спуски вулиць та провулків  Підгірна, Південний, Щаслива, між вул. Ватутіна та Тополина,  Лінійний, Джерельна.                                                  
	КП "Благоустрій-Василівка" Василівської міської ради
	3
	15
	Керівник КП "Благоустрій-Василівка" Василівської міської ради - Мірошніченко А.А. 

	2
	м.Василівка:
снігоочищення  проїздів до артезіанських свердловин, каналізаційно-насосних станцій, очисних споруд
	Василівський ЕЦВВ КП "Облводоканал" ЗОР
	1
	1
	Начальник Василівського ЕЦВВ КП "Облводоканал" ЗОР -Москот О.М.(за згодою)                                       

	3
	м.Василівка:
снігоочищення                                                                             вулиці: Миру, Патріотична, Залізнична, Каховська, Партизанська, Степна, Польова, Чарівна, Зоряна, Чкалова, Софіївська, Стадіонна, Довженка, Чкалова, Садова, Переможна, Весняна, Маяковського, Горького, Вишнева, Соборна, Молодіжна.                                                                          провулки:  Гетьманський, Урожайний, Заводський, Західний, Таврійський, К. Калинина Тихий, Леваневського, Армійський, Медовий, Покровський, Гетьманський, Вараєва, Глинки, Бригадний, Яблуневий, Щербакова                                                         
	ФОП Бех В.І.
	1
	1
	Бех В.І. (за згодою)                                       

	4
	с. Кам’янське:
вулиці та провулки відділення №1
вулиці та провулки відділення № 2 (Соцмістечко) 


вул. Заводська, с. Плавні

вулиці та провулки відділення № 3
	
СВГ «Ніваріс» 
ФГ «Таврія» 
СВГ  «Ниварис»
ФГ «Леоноль»
ПП Стрішко О.В. 
ПП Довженко Л.В.
ФГ «СВ-АГРО»


ПП «Байда»
	
1

1
1
1
1
1
1

1
	
1

1
1
1
1
1
1

1
	
Скориця В.М. (за згодою)

Кириченко В.М. (за згодою)
Скориця В.М. (за згодою)
Каулько Л.Ф. (за згодою)
Стрішко Л.В. (за згодою)
Довженко Л.В. (за згодою)
Ставицький А.А. (за згодою)
Тихий О.М. (за згодою)


	5
	вулиці та провулки с. Першотравневе, с. Шевченка

вулиці та провулки с. Скельки

	ТОВ «Деметра ВЕКТОР»

ТОВ «Промінь»
	1


1
	1


1
	Смірський В.В. (за згодою)


Шевченко Є.О. (за згодою)

	6
	вулиці та провулки с. Верхня Криниця

вулиці та провулки с. Лугове, с. Лісне
	ФГ СВ «Агро»
ФОП Левицький О.В.
ВСК «Нива»
	1
1
1
1
	1

1
1
	Ставицький А.А. (за згодою)
Левицький О.В. (за згодою)
Голуб Ю.В. (за згодою)

	7
	вулиці та провулки с. Широке 

вулиці та провулки с. Підгірне
вулиці та провулки с. Зелений Гай
вулиці та провулки с. Гладке
вулиці та провулки с. Переможне
вулиці та провулки с. Долинка, с. Грозове, с. Коновалове
	СВГ «Дар»

СВГ «Успіх»
ТОВ «Алькаір»
ПП Нонка І.М.
ПП Шкорубський А.І.
СВГ «Наталі»
ТОВ «Віктор»
	1

1
1
1
1

1
1

	1

1
1
1
1

1
1
	Могилевцев О.Ю. (за згодою)
Силін В.Л. (за згодою)
Паньовіна А.К. (за згодою)
Нонка І.М. (за згодою)
Шкорубський А.І. (за згодою)
Пастернак Н.В. (за згодою)
Бойченко В.В. (за згодою)





Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради                                                                                                                       Олександр БОНДАРЕНКО

